[image: ]ÓRGÃO/ENTIDADE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIDADE GESTORA/EXECUTORA: 020102 - FMTC
PERÍODO: 01 A 29 DE FEVEREIRO DE 2024

OBSERVÂNCIA DA ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTOS DOS CONTRATOS (IN TCE) REF. 01/02//2024 a 29/02/2024 - UG 020102

     
	Data de Liquidação
	Fonte
	Credor
	Contrato (Cadastro)
	Objeto do Contrato
	Nota de Empenho
	Data do Empenho
	Nota de Liquidação
	Programação de Desembolso
	Data da PD
	Ordem Bancária
	Data da OB
	Valor Empenhado
	Valor da Liquidação
	Valor Pago
	Valor a Pagar
	Justificativa

	05/02/2024
	759 - Recursos Vinculados a Fundos
	03457435000158 - ANTARES VEÍCULOS LTDA
	23006216 - Aquisição de 4 (quatro) picapes (Ford Ranger XLT, V6, 3.0, 4 x 4 AT, ano/modelo 2023/2024.
	Aquisição de 4 (quatro) picapes (Ford Ranger XLT, V6, 3.0, 4 x 4 AT, ano/modelo 2023/2024.
	2023NE00329
	28/12/2023
	2024NL00002
	2024PD00004
	05/02/2024
	2024OB00004
	05/02/2024
	844.710,36
	844.710,36
	844.710,36
	0,00
	 

	21/02/2024
	759 - Recursos Vinculados a Fundos
	03457435000158 - ANTARES VEÍCULOS LTDA
	23006216 - Aquisição de 4 (quatro) picapes (Ford Ranger XLT, V6, 3.0, 4 x 4 AT, ano/modelo 2023/2024.
	Aquisição de 4 (quatro) picapes (Ford Ranger XLT, V6, 3.0, 4 x 4 AT, ano/modelo 2023/2024.
	2023NE00329
	28/12/2023
	2024NL00017
	2024PD00017
	23/02/2024
	2024OB00017
	23/02/2024
	281.570,12
	281.570,12
	281.570,12
	0,00
	 

	26/02/2024
	759 - Recursos Vinculados a Fundos
	19892624000270 - NUCTECH DO BRASIL LTDA
	23004497 - Aquisição de scaner raio-x e nobreak.
	Aquisição de scaner raio-x e nobreak.
	2023NE00262
	27/10/2023
	2024NL00025
	-
	-
	-
	-
	216.000,00
	213.408,00
	0,00
	213.408,00
	Pagamento realizado no início do mês subsequente, seguindo a Ordem Cronológica.

	Total
	1.342.280,48
	1.339.688,48
	1.126.280,48
	213.408,00
	 


               Fonte: SIAFE-PI
             


Teresina-PI, 19 de março de 2024.
MODELO PARA CONFERÊNCIA – SEM ASSINATURA
	Assinado digitalmente
	
	Assinado digitalmente

	Joaquim Kennedy Nogueira Barros
	
	Fellipe Sampaio Braga

	Presidente do TCE
	
	Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

	CPF: 228.028.003-53
	
	CPF: 048.499.193-08

	
	Assinado digitalmente
	

	
	Alisson Felipe de Araújo
Controlador em exercício
	

	
	CPF: 020.885.184-44
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